ПРИКАЗ
ДИРЕКТОРА МАОУ «ГУРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
01.09.2012 г.                                                                                                                         № 62-5
д.Гурина
О назначении ответственных за обработку персональных данных

Во исполнение гл. 14 Трудового кодекса РФ, Федерального закона от 27.072006 г. № 152 ФЗ «О персональных данных», ФЗ № 359-ФЗ от 23.12.2010г. «О защите персональных данных», других действующих нормативно правовых актов РФ в целях обеспечения соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содействия в трудоустройстве, обучении и продвижении по службе, обеспечения личной безопасности работников, контроля количества и качества выполняемой работы и обеспечения сохранности имущества
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственных за сбор, и хранение персональных данных работников организации следующих сотрудников:
Гусельникову А.Н, заместителя директора по УВР,
Шипицыну Р.И., главного бухгалтера.
Сыстерову Е.В., секретаря –делопроизводителя

2. Назначить ответственных за обработку персональных данных работников организации следующих сотрудников:
Гусельникову А.Н, заместителя директора по УВР,
Шипицыну Р.И., главного бухгалтера.
Сыстерову Е.В., секретаря -делопроизводителя

3. Настоящий приказ объявить руководителям структурных подразделений и должностным лицам, назначенным ответственными за обработку персональных данных.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: _____ Гусельникова С.А
	С приказом ознакомлены

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

	(подпись)

	(расшифровка подписи)

ПРИКАЗ

ДИРЕКТОРА МАОУ «ГУРИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА»

01.09.2012 г.

№ 62

-

5

д.Гурина

О назначении ответственных за обработку персональных данных

Во исполнение гл. 14 Трудового кодекса РФ, Федерального закона от 27.072006 г. № 152

ФЗ «О персональных данных»,

ФЗ № 359

-

ФЗ от 23.12.2010г.

«О защите персональных

данных»,

других действующих нормативно правовых актов РФ в целях обеспечения

соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содействия

в трудоустройстве, обучении и продвижении по службе, обеспечения личной

безопасности работников, контроля количества и качества выполняемой работы и

обеспечения сохранности имущества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.

Назначить ответственных за сбор, и хранение персональных данных работников

орг

анизации следующих сотрудников:

Гусельникову А.Н, замес

тителя директора по УВР,

Шипицыну Р.И., главного бухгалтера.

Сыстерову Е.В., секретаря

–

делопроизводителя

2. Назначить ответственных за обработку персональных данных работников

организации следующих сотрудников:

Гусельникову А.Н, заместителя директора по УВР,

Шипицыну Р.И., главного бухгалтера.

Сыстерову Е.В., секретаря

-

делопроизводителя

3. Настоящий приказ объявить руководителям структурных подразделений и

должностным лицам, назначенным ответственными за обраб

отку персональных данных.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы: _____ Гусельникова С.А

С приказом ознакомлены

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)

(подпись)

(расшифровка

подписи)

(подпись)

(расшифровка подписи)